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Łódź, dnia 28.04.2025 r. 

 

Nr sprawy: DZP.26.94.2025 
 

Odpowiedź na pytania do treści SWZ nr 2 

Dot.: postępowania nr DZP.26.94.2025 Wykonanie robót rozbiórkowych w podziale na 4 części:  
Część 1: ul. Okulickiego „Niedźwiadka” bn 
Część 2: ul. Próchnika 5 i ul. Odrzańska 18 
Część 3: ul. 1 Maja 42 i ul. Bema 37 
Część 4: ul. Krośnieńska 8 
 
Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich, działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania, które 
wpłynęły za pośrednictwem platformy zakupowej tj.: 
 
Pytanie 1:  
Kto ponosi koszty montażu słupa i przewieszenia linii energetycznej wykonawca czy gestor sieci?  
Wykonawca tylko burzy budynek w czasie odłączenie prądu i szykuje miejsce pod słup dla gestora sieci i to 
wszystko, czy też szykuje dokumentację, montuje słup, przewiesza kable? 
 
Odpowiedź:  
Prace realizowane będą przez PGE Dystrybucja S.A. w porozumieniu z Inwestorem i Wykonawcą. Gestor 
odłączy zasilanie i będzie odpowiedzialny za montaż nowego słupa. Wykonawca odpowiada za 
przygotowanie terenu pod montaż słupa. Prace mają być realizowane w ciągu kilku godzin, na które nastąpi 
odłączenie zasilania. 
 
 

Pytanie 2: 

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości w dokumentacji pn.: STWIORB ul. Okulickiego bez numeru.pdf. (zał. nr 8 

do OPZ). Dlaczego w pkt.: 1.4.1. Plac Budowy i przekazanie terenu budowy widnieje zapis: Plac obejmuje 

całą posiadłość przy ul. Żeglarskiej 3 w Łodzi. Po przekazaniu Placu Budowy, przed rozpoczęciem Robót 

Wykonawca jest zobowiązany zabezpieczyć plac budowy. Proszę o naniesienie poprawki w zakresie adresu 

w dokumencie zgodnie z treścią Państwa zapytania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza poprawiony STWiOR. 

 

Powyższe odpowiedzi nie skutkują zmianą terminów składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą, które 

pozostają bez zmian.  

 

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień jako obowiązującą 

należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

Załącznik:  

- Poprawiony STWiOR 

Kierownik 
Wydziału Zamówień Publicznych 
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